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Студенттер кеңесі жатақханада тұратын студенттерді тұрғындық, мəдени –ұжымдық жəне дене шынықтыру-
сауықтыру жағдайларын жақсарту, студенттік ортадағы студенттік жəне институт өмірінің жағымды 
дəстүрлері, саналы тəртіп пен өзін-өзі тəрбиелеу, талап қоюшылық пен принципшілдікті қалыптастыру 
мақсатындағы іс-шараларды жүзеге асыруда жатақхананы басқаруға қатыстыру мақсатында құрылған.
 студенттер одағы студенттердің мəдени бос уақытын ұйымдастыру, салауатты өмір салтын қалыптастыруға 
бағытталған іс шараларды өткізу жəне қатысу, ҚМПИ-ның жатақханасындағы ішкі тəртіп ережелерін 
бұзуды алдын алу, студенттік өмірдің əртүрлі салаларына қадағалау жұмыстарымен айналысады.
 студенттер кеңесі əртүрлі бағытта жұмыстар жүргізеді.
«Студенттер үйіндегі» тұрғын-студенттердің біріктіру мақсатында көптеген қызықты іс-шаралар 
жүргізіледі:

•«Студенттер үйі» тұрғындарының қатарына қабылдау;
•Табиғатқа саяхат;
•Театрларға, музейлерге бару.
•Қала бойынша серуен;
Жатақханада жəне оның айналасындағы тазалық пен тəртіпті сақтау үшін сенбіліктер өткізіледі. 
Ақпараттық жəне мерекелік күндерге арналған газеттер шығарылады. Қызықты жəне танымдық лекциялар 
өтк ізіледі, оларға əртүрлі мамандар: дəрігерлер, ғалымдар мен мəдениет қайраткерлері шақыры
   Жатақханада тұратын ең үздік студенттер мен таж старосталары мақтау грамоталарымен жəне 
сыйлықтармен марапатталады, «Ең үлгілі бөлме» жəне «Ең үлгілі староста» байқау-конкурстары 
ұйымдастырылады. Əрине, мұндай күрделі жəне жан-жақты жұмысты жатақхананың əкімшілігі мен 
ұйымдастырушылық-ұжымдық жəне тəрбие ісі жөніндегі басқарма көмегінсіз жүзеге асыру мүмкін емес, 
Студенттер кеңесі студенттердің тұрмыстық жəне демалыс, жатақханада тұру жағдайларын жақсартуда 
көптеген мəселелерді Студенттік жатақхана кеңесі жатақана тұратын студенттердің мəдени, əрі бос уақытын 
өткізу іс-шараларын жасауда маңызды рөл атқарады. Студенттер кеңесінің мүшесі болу оңай емес , өйткені 
үздіксіз жауапкершілік пен «басқаларға үлгімін»,- деген сезімі əркімге тəн емес..
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Ұсыныстар
Жатақхана студенттерінің жатақхана тазалығы 
мен іс-шараларына белсене қатысқаны жөнінде 
баллдық жүйе енгізу. Əрбір студенттің 
жатақханада тұруы мен жатақхана өміріне 
белсене қатысқангы үшін балл қою, жалпы 
балл-170, мысалы тазалық бойынша  90балл, 
массовкага қатысуы бойынша 40балл жəне 
жатақхананың мəдени іс-шараларына қатысқаны  
үшін 40балл. Баллдық жүйе нəтижесінде 
студенттерге жатақхана беріледі. Менің, пікірімше 
бұл жатақхана тазалығы мен студенттердің 
белсенділігін арттыруға үлесін қосады


